

---

## Pachet produse tipizate

I.D.: 58285477

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	22900000-9 22810000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 962,40 RON - 962,40 RON

---

Descriere: Pachet produse tipizate - 1 Bon cu valoare fixa -2 Buc 216 2,40 518,40 2 Chitanta A6 3 ex HRS Buc 60 5,00 300,00 3 Factura A5 3 exemplare/set 50 seturi 150 file HRS Buc 24 6,00 144,00

---